

Służba Ochrony Państwa

<https://sop.gov.pl/pl/aktualnosci/944,Udzial-funkcjonariuszy-SOP-w-XV-Miedzynarodowym-Turnieju-Sluzb-Mundurowych-w-Pilce.html>
29.04.2025, 22:30

Udział funkcjonariuszy SOP w XV Międzynarodowym Turnieju Służb Mundurowych w Piłce Nożnej Halowej im. podkom. Andrzeja Struja

10 lutego 2025 r. w Multikinie Złote Tarasy w Warszawie odbyła się gala otwarcia XV Międzynarodowego Turnieju Służb Mundurowych w Piłce Nożnej Halowej im. podkom. Andrzeja Struja o puchar Komendanta Głównego Policji.

W tym roku do rywalizacji przystąpiły 92 zespoły, w tym 4 ekipy zagraniczne z Ukrainy, Hiszpanii, Słowacji i Litwy, które walczyły o podium w trzech kategoriach: kobiet i mężczyzn OPEN oraz mężczyzn



35+. Jak co roku w turnieju nie mogło zabraknąć reprezentacji Służby Ochrony Państwa.

Honorowymi patronatami turnieju byli: Ministerstwo Sportu i Turystyki, Ministerstwo Spaw Wewnętrznych i Administracji, Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy oraz Prezes Polskiego Związku Piłki Nożnej.

Rozgrywki odbyły się w kilku halach sportowych znajdujących się w różnych dzielnicach Warszawy. Finałowe spotkania zostały rozegrane 13 lutego br. w hali Centrum Rekreacyjno -Sportowego m.st. Warszawy Dzielnicy Bielany. W duchu sportowej rywalizacji uczestnicy wykazali się wysokim poziomem i doskonałym przygotowaniem kondycyjnym oraz taktycznym.

Podkom. Andrzej Struj zginął 10 lutego 2010 r., gdy podczas ostatniego dnia swojego urlopu podjął interwencję wobec dwóch młodocianych, którzy wywołali awanturę na jednym z przystanków tramwajowych na warszawskiej Woli. Choć funkcjonariusz obezwładnił jednego z napastników, po chwili wrócił drugi z bandytów, który odciągnął jedno ramię policjanta. To wystarczyło, by przed chwilą obezwładniony napastnik, sięgnął po nóż i zadał śmiertelne ciosy.

Piłkarski turniej służb mundurowych jest

wyrazem hołdu dla stołecznego funkcjonariusza, a podczas rozgrywek odbywa się dobrowolna zbiórka na rzecz Fundacji Pomocy Wdowom i Sierotom po Poległych Policjantach. Jest także okazją do integracji służb mundurowych dbających o bezpieczeństwo.

Gratulujemy zwycięzcom życząc wszystkim uczestnikom dalszych sukcesów!

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)